第70回 横須賀市長杯争奪卓球選手権大会要項・一般の部

(カレーの街よこすか)

日 時:令和6年2月11日(日) 午前9:00 開会

会 場:横須賀アリーナメイン・サブ(不入斗)

催:横須賀卓球協会 主

援:横須賀市 後

種 目:

① 男子 S

② 女子 S

③ 男子30才以上S

④ 女子30才以上S

⑤ 男子 40 才以上 S ⑥ 女子 40 才以上 S ⑦ 男子 50 才以上 S

⑧ 女子 50 才以上 S

⑨ 男子 60 才以上 S
⑩ 女子 60 才以上 S

即 男子 70 才以上 S
即 女子 70 才以上 S

● 参加人数により年代を統合することも、リーグ戦またはトーナメントとなることもあります。

参加資格:1.横須賀市内在住・在勤・在学のいずれかに該当するか、または横須賀卓球協会加盟者と 高校生が参加するにあたっては、学校長の承認を得て出場すること。 します。

参加規定:各種目共、年令以下の種目には参加できますが、出場は1種目のみとします。

ル ー ル:*現行の日本卓球ルールに準じます。

*タイムアウトは適用しません。

*使用球はニッタク白

*ゼッケン着用のこと。

参 加 料:学生:300円 一般:600円

申 込 先:インターネット・メール (PC・スマホ) にて yktaku@outlook.jp (横須賀卓球協会)までエ クセル版の申込書にてお申し込みください。申込書は横須賀卓球協会ホームページからダウ ンロードしてください。https://yokotaku.com 大会案内

> 注意: チーム名 (個人参加の場合は"個人"ではなくチーム名を付けてください: 例え ば、 参加者在住の町名、自分の名前の前に"チーム"、または後にクラブなど)

参加料振込:参加料は銀行振込みにてお願いします。かながわ信用金庫 上町支店(ウワマチ

テン) 普通 158139 名義 『横須賀卓球協会』まで。 尚、振込名義人はチーム名でお願い <u>いたします。</u> 個人名で振込した時は電話 090-5315-2816 もしくは S メールにて連絡くださ W

申込締切り:令和6年1月 22 日(月)必着、申込締切日以降については、エントリー変更及び棄権によ る参加料払い戻しは受付けられません。

そ の 他:各自、事故けが等に十分ご注意ください。万一事故等の際、当方では責任を負いかねます。